FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 10-2023

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Quillabamba, a los 22 dias del mes de julio del afio 2023, en el local de la Red de Salud La Convencién, a las 16:000 haras, se reunieron los miembras dal
comile de seleccion designados mediante Resclucién Direcloral N® 243 -23-RSSLC-DE/UGDPH. Encargados de la preparacion, conduccion y realizacién del
procedimiento ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA ADQUISICION DE PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS, a fin de
OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logrd con la presencia de los siguientes miembros;

i i Titular X
Presidente Catand: ElvisMaellnetags Dependencia: |UNIDAD DE SEGUROS
Pérez Suplente
. Titular X .
Primer Migmbro Obst. Yolden Orlando Salas Alvino e Dependencia: |UNIDAD DE SEGURQS
uplente
i 12 i Titular X
Segundo Miembro hics N.EQ' Vet Lt Dieetieadia e Dependencia: |[UNIDAD DE LOGISTICA
Amasifuen Canayo Suplente

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
MEDICAL ISVIL $.A.C.- RUC N* 20544150104 S/. 82,125.00

BASE LEGAL

Reglamento de la Ley de Conlralacianes del Estado Articulo 63, Nofificacién del otorgamiento de la buena pro.

El otorgamiznto de la buena pro se publica y se enliende nolifi cado a través del SEACE, el mismo dia
de su realizacion, bajo responsabilidad del comile de seleccion u érgano encargado de las conlralaciones,
debienda incluir el acta de olorgamisnto de la buena pro y el cuadro comparative, detallando los resullados de la
califi cacion y evaluacion.

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION , por UNANIMIDAD, olorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

£ \L}
T Camerodant. Elvis Manuel lturisaes Perez

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

)i
Qbst. Yélden Orlando Salas Alvino Lic. NIT. Clara Nathalia Afiasifuen Canayo

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMERE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO
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FORMATO N° 11 )
ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA \ 14 - 2023

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En Quillabamba, a los 04 dias dsl mes de julio del afio 2023, en el local de la Red de Salud La Convencién, a las 10:00 horas, se reunieron los
miembros del comité de seleccidn designados mediante Resolucion Directoral N° 243 -23-RSSLC-DE/UGDPH. Encargados de la preparacion,
conduiceidn y realizacidn del procedimisnto ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA ADQUISICION DE
PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO
POR LA RED DE LABORATORIOS a fin de efeciuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS preseniadas y CALIFICACION de las
ofertas correspondiente segun orden de prelacidn.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necasario que exige la normaliva de conlralaciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Presidente Odont. Elvis Manuel lturriaga Pérez . & Dependencia: |UNIDAD DE SEGUROS
Suplente
] ) . Titular X !
Primer Miembro Obst. Yolden Orlando Salas Alvino E— Dependencia: |UNIDAD DE SEGUROS
Segundo Miembro  |LS Neg. Int. Clara Nathalia Tiwlarl X | pependencia: |UNIDAD DE LOGISTICA
Amasifuen Canayo Suplente
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronagrama establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedares:
Ne Nombre o razén social del participante RUC
) SISTEMAS ANALITICOS SRL 20155695901
2 MEGATECH PERU S.A.C. 20454256141
3 NEOBIO S.A.C. 20482114882
4 MEDICORP PERU S.A.C. 20498674098
5 . LABSYSTEMS S.A.C 20518745876
6 CORPORACION MEDICAL BERTH'S S.A.C. 20523370201
7 MEDIDEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEDIDEN S.A.C. 20524590876
8 LAB & HEALTH SUPPLY S.A.C. 20524800510
9 MEDICAL ISVIL S.A.C. 20544150104
10 CHAPQLAB SAC 20545792177
1 ALYTECH MEDIC S.A.C. 20556662887
12 CORPORACION JEM BIOS E.I.R.L. 20557788841
13 ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C. - ASCMEDIC S.A.C. 20503641887
14 CORPORACION MDC PERU S.A.C. 206002538118
15 PERUVIAN MEDICAL GROUP S.A.C. 20800481593
16 SURK'AY PERU S.A.C. 20600884528
1. CONSQORCIO JEM BIOS E.I.R.L. 20600989938
18 COPROAMHA Y JAS.A.C. 20600999673
19 CHAPOMEDIC S.A.C. 20607779695
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron a través del SEACE sus ofertas eleclrdnicas:
Ne Nombre o razén social del postor Fecha di Hora de presentacion
presentacién
1 [LABSYSTEMSSA.C 3/07/2023 19:49:35
2 MEDICAL ISVIL S.A.C. 3/07/2023 21:49:43
3 |CORPORACION JEM BIOSE.IR.L. 3/07/2023 16:53:54
4 ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C. - ASCMEDIC S.A.C. 3/07/2023 21:15:18
5 |CORPORACION MDC PERU S.A.C. 3/07/2023 18:49:53
6 isidn de las mismas, a fin de verificar la
= isticas yfo requisilos funcionales y condiciones de
pecificaciones Técnicas previslas en las bases, segin Anexa 1 que forma parte de la presente Acta.
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS NO ADMITIDAS

De zcusrdo con la revisidn efecluada, las siguienles ofertzs no fusron admitidas:

N® Nombre o razén social del postor Motive
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FORMATO N° 11

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADQ)

f CORPORACION JEM BIOS ELR.L.

NO CUMPLE LA PRESENTACION ADECUADA DEL ANEXO 12
ENLAS BASES INDICA “EL POSTOR DEBERA DETALLAR LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS
COMPARANDOLO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
SOLICITADAS POR LA ENTIDAD. DEBERA INDICAR S|
CUMPLE O NO Y EL NUMERO DE FOLIO QUE CQINCIDA CON
EL CATALOGO DEL PRODUCTO OFERTADQ" SIENDO ESTE
UN DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA.

2 |ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C. - ASCMEDIC SA.C.

NO CUMPLE LA PRESENTACION ADECUADA DEL ANEXO 12
EN LAS BASES INDICA "EL POSTOR DEBERA DETALLAR LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS
COMPARANDOLO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
SOLICITADAS POR LA ENTIDAD. DEBERA INDICAR SI
CUMPLE O NO Y EL NUMERO DE FOLIO QUE COINCIDA CON
EL CATALOGO DEL PRODUCTO OFERTADO" SIENDQ ESTE
UN DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA.

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes oferias fusron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
Ne Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
3 CORPORACION MDC PERU SAC 1
2 MEDICAL ISVIL S.A.C. 1
3 LABSYSTEMS S.A.C. 1
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta
1 |CORPORACION MDC PERU SAC S/, 82,125.00
2 |MEDICAL ISVIL S.A.C. S/. 86,448.30
3 |LABSYSTEMSSALC. s/, 94,062.00
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN
LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La gvaluacién de las ofertas se delalla en el cuadro de Evaluacidn de Oferlas, segin Ansxs 2 que forma parte de la presente Acta.
10 |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
10.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Ne 1 MEDICAL ISVIL S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00 puntos
BONIFICACION POR CONDICION DE MYPE: 5 PUNTOS
10.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CORPORACION MDC PERU SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 95 punios
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95.00 puntos
BONIFICACION POR CONDICION DE MYPE: 4.75 PUNTOS
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 LABSYSTEMS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 87.31 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 87.31 puntos
BONIFICACION POR CONDICION DE MYPE: 4.37 PUNTOS
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacidn es el siquente:

N° DE ORDEN DE

PRELACION NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

PUNTAJE TOTAL

1 MEDICAL ISVIL S.AC.

1 CORPORACION MDC PERU SAC

1 LABSYSTEMS S.A.C.




FORMATO N° 11
ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

12 |CALIFICACION
Luege de culminada la evaluacian, el COMITE DE SELECCION delermiing si el postor que cbiuve el primer y segundo lugar segin el ardzn dz
prelacidn cumple con los requisilos de calificacion detalladas en las bases:
127 | NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR Ne 1 MEDICAL ISVIL S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A HABILITACION
Al AUTORIZACION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO X
A2 BUENAS PRACTICVAS DE MANUFACTURA O EQUIVALENTE X
A3 BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO %
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION X l
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CORPORACION MDC PERU SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
A HABILITACION
A1 AUTORIZACION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO X
A2 BUENAS PRACTICVAS DE MANUFACTURA O EQUIVALENTE X
A3 BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION %
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE F,ON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO
ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS
POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.
12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacidn de las ofertas se delalla en el cuadro de Calificacian, segln Anexc 3 que forma parte de la presenle Acla.
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacidn realizada, el siguienle postor que obtuvo el PRIMER LUGAR en orden de prelacidn, cumple los requisitos de
calificacion establecidos en las bases:

N°® NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 MEDICAL ISVIL S.AC.
14 |ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, sienda las 16:00 horas del 06 de julio del 2023, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resulladas
de la evaluacidn de las ofertas y ealificacian, de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacidn de Ofertas y Calificacion adjuntos
que forman parte del Acta.

15

S %

J Crpmetodant. Elvis Mansel lturriage Pérez

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

2

Obst. Y8lden Orlando Salas Alvino Lic. NIT. Clara Nalthalia Aégﬁlfuen Canayo

NOMEBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMERO NOMERE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO




ANEXO 3

CALIFICACION PROPUESTAS AS N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION
DE PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE
SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS ”

| POSTOR REQUISITOS DE . CUMPLE REVISION " ESTADO
CALIFICACIONDELA | S| | NO | | DE
OFERTA o ) CHLEICAC |
| | ION
. . s i S &
e Autorizacion X Fofios 85-51
sanitaria de
funcionamiento
X Subitem 1
@
Buen.as PRUEBA folio 17-20 1SO 13485:2016 vigente al: 15-05-
Practicas de 2025
LANCETA folio 79-83 1SO 13485:2016 vi te al: 01-
Manufactura e S
—.| corpoORACIO (BPM) o -
HSVIPEIEERL equivalente. PRUEBA folio 31-32 1SO 13485:2016 vigente al: 23-03-
SAC 2024
LANCETA folio 79-83 I1SO 13485:2016 vigente al: 01- CALIFICA
01-2025
Sub item 3
PRUEBA folio 44-45 150 13485:2016 vigente al: 23-03-
2024
LANCETA folio 79-83 150 13485:2016 vigente al: 01-
01-2025
Sub item 4
PRUEBA folio 59-60 1SO 13485:2016 vigente al: 23-03-
2024
LANCETA folio 79-83 1SO 13485:2016 vigente al: 01-
01-2025
X Folio 92
[ ]
Bu/enjcls Vigente al: 18-04-2026
Practicas de
7 Almacenamient
o (BPA)
. . X
-]
Experiencia del -
postor en la S/ 442,873.10
especialidad B MYPE
ANEXO N° 8 (S/
250,000.00)
MYPES S/
36,000.00




CALIFICACION PROPUESTAS AS N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION

ANEXO 3

DE PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE

SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS ”

POSTOR REQUISITOS DE CUMPLE REVISION ESTADO
CALIFICACION DE LA St NO | e
| ION
e Autorizacién X i L
sanitaria de
funcionamiento
Sub item 1
Bulen.as PRUEBA folio 25-28 1SO 13485:2016 vigente al: 15-05-
Practicas de 2025
LANCETA folio 43-47 1S0O 13485:2016 vigente al: 01-
Manufactura iy diia
nin (BPM) o
4 ! Sub item 2
MEDICAL equivalente. PRUEBA folio 148-152 ISO 13485:2016 vigente al: 28-
ISVIL S.A.C. 11-2025
LANCETA folio 167-171 1SO 13485:2016 vigente al: CALIFICA
01-01-2025
Sub item 3
PRUEBA folio 271-275 1SO 13485:2016 vigente al: 28-
11-2025
LANCETA folio 288-291 1SO 13485:2016 vigente al:
01-01-2025
Sub item 4
PRUEBA folio 339-544 ISO 13485:2016 vigente al: 28-
11-2025
LANCETA folio 364-368 1SO 13485:2016 vigente al:
01-01-2025
Folio 430
Buen.as Vigente al: 02-08-2025
Practicas de
N Almacenamient
o (BPA)
Experiencia del S MY
postor en la S/ 37,200.00
especialidad BT
ANEXO N° 8 (S/
250,000.00)
MYPES S/
36,000.00
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ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS AS N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION

DE PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE

SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS”

POSTOR DOCUMENTOS PARALA | PRESENTO | REVISION ESTADO DE |
ADMISION DE LA OFERTA Sl NO ADMISION
v ANEXO N°1 Declaraciénjurada | X Folio 2. De acuerdo a las bases.
de datos del postor
v'Documento que acredite la | X Folios 3-9. Representante suscribe la oferta.
representacion de quien suscribe
la oferta
v ANEXO N° 2 Declaracién jurada | X Folio 10. De acuerdo a las bases.
de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento.
v ANEXO N° 3 Declaracién juradade | X Folio 11. De acuerdo a las bases.
cumplimiento de las especificaciones
MEDICAL técnicas contenidas en el numeral 3.1
ISVIL del Capitulo Il
S.A.C v'Hoja de descripcién de las X Sub item 1. Folio 12-15. CTK BIOTECH. USA.
T especificaciones técnicas Sub ftern 2. Folio 80-83. ECOTEST.CHINA.
o (ANEXO N° 12) Sub |'tem 3. Folio 206-209. ECOTEST.CHINA.
Sub ftem 4. Folio 324-328. ECOTEST.CHINA.
¥"  Folleteria, catalogo, entre X Sub item 1. Folio 16-79.
otros (0rig'|na| 0 Copia Sub item 2. Folio 80-83.
simple) Sub item 3. Folio 206-209.
Sub item 4. Folio 324-328.
v Registro sanitario del X Sub item 1. Folio 19-20 PRUEBA DM-DIV0208-E VIGENCIA:
11-09-2027
producto ofertado Folio 32-34 LANCETA DMB860SE VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 2. Folio 91-141. PRUEBA DM-DIV2657-E VIGENCIA: | ADMITIDA
03-05-2023 EN PROCESO DE REINSCRIPCION VIGENTE NUM.
13 ART. 55 LEY 27444
Folio 156-158 LANCETA DM8608E VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 3. Folio 214-266. PRUEBA DM-DIV2657-E VIGENCIA:
03-05-2023 EN PROCESO DE REINSCRIPCION VIGENTE NUM.
13 ART. 55 LEY 27444
Folio 156-158 LANCETA DMB60SE VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 4. Folio 334-338. PRUEBA DM-DIV3856-E VIGENCIA:
13-04-2026
Folio 353-355 LANCETA: DM860SE VIGENCIA: 02-07-2025
v ANEXO N° 4 Declaracién X Folio 401.
s jurada de plazo de entrega. 15 DIAS
v'ANEXO N° 5 Promesa de NO
g CORRESPONDE
consorcio
v ANEXO N° 6 Precio de la X Folio 402.
oferta. S/ 82,125.00
DOCUMENTOS DE PRESENTACION PRESENTO | REVISION
+A—-——.—A—4
FACULTATIVA SI | NO
Certificado de inscripcidn de empresas promocionales X
para persanas con discapacidad.
Solicitud de bonificacidn del 5% por tener la condicidn de X Folio 406-407
micro y pequefia empresa. (Anexo N° 10)
Declaracion Jurada de cumplimiento de condiciones para X
la aplicacidn de la exaneracidn del IGV (Anexo N* 7)




ADMISION DE PROPUESTAS AS N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION

ANEXO 1

DE PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE

SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS”

POSTOR DOCUMENTOS PARALA | PRESENTO | REVISION . ESTADO DE
ADMISION DE LA OFERTA SR ADMISION
v" ANEXO N° 1 Declaracién jurada | X Folio 1. De acuerdo a las bases.
de datos del postor
v'Documento que acredite la | X Folios 2-5. Representante suscribe la oferta.
representacién de quien suscribe
la oferta
v/ ANEXO N° 2 Declaracién jurada | X Folio 6. De acuerdo a las bases.
de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento.
v" ANEXO N° 3 Declaracion juradade | X Folio 7. De acuerdo a las bases.
cumplimiento de las especificaciones
CORPORA técnicas contenidas en el numeral 3.1
CION del Capitulo 11}
MDC v Hoja de descripcidn de las X Sub item 1. Folio 8-10. CTK BIOTECH. USA.
PERU SAC especiﬂcaciones técnicas Sub item 2. Folio 21-23. BASECHEK ACRO BIOTECH USA
. (ANEXO N° 12) Sub item 3. Folic 35-37. BASECHEK ACRO BIOTECH USA
Sub item 4. Folic 48-50. BASECHEK ACRO BIOTECH USA ADMITIDA
v"  Folleteria, catalogo, entre X Sub item 1. Folio 11-14.
otros (original o copia Sub ftem 2. Folio 24-30.
simple) Sub item 3. Folio 38-43.
Sub item 4. Folio 51-58.
v Registro sanitario del X Sub ftem 1. Folio 15-16 PRUEBA DM-DIV0208-E VIGENCIA:
11-09-2027
producto ofertado Folio 69-70 LANCETA DMB8608E VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 2. Folio 33-34. PRUEBA DM-DIV4636-E VIGENCIA:
26-08-2027.
Folio 63-70 LANCETA DMB60SE VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 3. Folio 46-47. PRUEBA DM-DIV4636-E VIGENCIA:
26-08-2027.
Folio 69-70 LANCETA DM860S8E VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 4. Folio 61-62. PRUEBA DM-DIV4292-E VIGENCIA:
04-02-2027
Folio 69-70 LANCETA DMS860SE VIGENCIA: 02-07-2025
v ANEXO N° 4 Declaracidn X Folio 84.
jurada de plazo de entrega. 15 DIAS
¥ ANEXO N° 5 Promesa de NO
. CORRESPONDE
~ consorcio
v ANEXO N° 6 Precio de la X Folio 85.
oferta. S/ 86,448.30
' DOCUMENTOS DE PRESENTACION . PRESENTO | REVISION
18 L
FACULTATIVA S|  NO
Certificado de inscripcion de empresas promocionales X
para personas con discapacidad.
Selicitud de bonificacién del 5% por tener la condicidn de | X Folio 86-87
micro y pequefia empresa. (Anexo N° 10)
Declaracion Jurada de cumplimiento de condiciones para X
la aplicacién de la exoneracidn del IGV (Anexo N° 7)




ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS AS N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION
DE PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE
SALUD LA CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS”

POSTOR | DOCUMENTOS PARA LA PRESENTO | REVISION ESTADO DE |
ADMISION DE LA OFERTA Si_ No ADMISION
v ANEXON°1 Declaracidnjurada | X Folio 1. De acuerdo a las bases.
de datos del postor
v'Documento que acredite la | X Folios 2-3. Representante suscribe la oferta.
representacion de quien suscribe
la oferta
v ANEXO N° 2 Declaracién jurada | X Folio 4. De acuerdo a las bases.

de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento.
v ANEXO N° 3 Declaraciénjuradade | X Folio 5. De acuerdo a las bases.

cumplimiento de las especificaciones
técnicas contenidas en el numeral 3.1

del Capitulo 11l
\/HOja de descripcién de las X Sub item 1. Folio 6-9. CTK BIOTECH. USA.
especificaciones técnicas Sub ftem 2. FOlfO 10-12. ADVANCED.CHINA.
(ANEXO N° 12) Sub item 3. Folio 13-16. ADVANCED.CHINA.
Sub item 4. Folio 17-20. CTK BIOTECH.USA.
v" Folleteria, catdlogo, entre X Sub item 1. Folio 21-22.
otros (0r[gina| o) cop]a Sub item 2. Folio 23-24.
LA SR . Sub item 3. Folio 25-26. REAIDA
MS S.A.C simple)
gty Sub item 4., Folio 27-28.
v Registro sanitario del X Sub item 1. Folio 30-31 PRUEBA DM-DIV0208-E VIGENCIA:
11-09-2027

roducto ofertado
P = Folio 37-38 LANCETA DM13495E VIGENCIA: 17-11-2027

Sub item 2. Folio 32-34. PRUEBA DM DIV2034-E VIGENCIA:
27-10-2026
Folio 37-38 LANCETA DM13495E VIGENCIA: 17-11-2027

Sub ftem 3. Folio 32-34. PRUEBA DM DIV2034-E VIGENCIA:
27-10-2026

Folio 37-38 LANCETA DM13495E VIGENCIA: 17-11-2027
Sub ftem 1. Folio 35-36 PRUEBA DM-DIV2187-E VIGENCIA:
25-01-2027

Folio 37-38 LANCETA DM13495E VIGENCIA; 17-11-2027

v ANEXO N° 4 Declaracidn X Folio 44
jurada de plazo de entrega. 15 DIAS

v"ANEXO N° 5 Promesa de NO

A CORRESPONDE

consorcio

v ANEXO N° 6 Precio de la X Folio 45
oferta. S/ 94,062.00

DOCUMENTOS DE PRESENTACION | PRESENTO REVISION
FACULTATIVA 'SI  NO |
Certificado de inscripcidn de empresas promacionales X

para personas con discapacidad,

Solicitud de bonificacion del 5% por tener la condicién de X Folio 68
micro y pequefia empresa. (Anexo N° 10)

Declaracién Jurada de cumplimiento de condiciones para X
la aplicacion de la exoneracidn del IGV (Anexa N° 7)




ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS AS N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION DE

PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA

CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS”

POSTOR ; DOCUMENTOS PARA LA i PRESENTO | REVISION ESTADO DE l
ADMISION DE LA OFERTA Sl | NO ADMISION
v ANEXO N°1 Declaraciénjurada | X Folio 3. De acuerdo a las bases.
de datos del postor
v Documenta que acredite la | X Folios 6-8. Representante suscribe la oferta.
representacion de quien suscribe
la oferta
v ANEXO N° 2 Declaraciénjurada | X Folio 13. De acuerdo a las bases.
de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento.
v  ANEXO N°3 Declaracién juradade | X Folio 14. De acuerdo a las bases.
cumplimiento de las especificaciones
técnicas contenidas en el numeral 3.1
del Capitulo Ill
v" Hoja de descripcidn de las X Sub ftem 1. Folio 25-27. VIVADIAG. CHINA.
especiﬁcaciones técnicas Sub item 2. Folio 20-22. VIVADIAG. CHINA.
(ANEXO N° 12) Sub item 3. Folio 15-17. VIVADIAG. CHINA.
Sub item 4. Folio 31-33. VIVADIAG. CHINA.
v" Folleteria, catdlogo, entre X Sub item 1. Folio 28-30 s
otros (U|-igina| o) Copia Sub item 2. Folio 23-24. ADMITIDO
& —_— simple) Sub item 3. Folic 18-19.
i Sub item 4. Folio 34-36.
CION JEM 1705 - cistro sanitario del X Sub ftem 1. Folio 37-40 PRUEBA DM-DIV4503-E VIGENCIA:
Bida producto ofertado ol
E.l.R.L. Sub item 1. Folio 37-40 PRUEBA DM-DIV4503-E VIGENCIA:
31-05-2027
Sub item 1. Folio 37-40 PRUEBA DM-DIV4503-E VIGENCIA:
31-05-2027
Sub item 1. Folio 37-40 PRUEBA DM-DIV4503-E VIGENCIA:
31-05-2027
v ANEXO N° 4 Declaracién X Folio 50
jurada de plazo de entrega. 15 DIAS
v ANEXO N° 5 Promesa de NO
. CORRESPONDE
consorcio
v ANEXO N° 6 Precio de la X Folio 51
oferta. S/ 100,215.00
DOCUMENTOS DE PRESENTACION | PRESENTO REVISION
FACULTATIVA sl NO
Certificado de inscripeidn de empresas promacionales X
para personas con discapacidad,
Solicitud de bonificacién del 5% por tener la condicidnde | ¥ Folio 52-53
micro y pequefia empresa. (Anexa N° 10)
Declaracidn Jurada de cumplimiento de condiciones para X
la aplicacién de la exoneracion del IGV (Anexo N° 7)
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ANEXO 1

ADMISION DE PROPUESTAS AS N° 11-2023-RSSLC- PRIMERA CONVOCATORIA “ADQUISICION DE

PRUEBAS RAPIDAS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA RED DE SERVICIOS DE SALUD LA

CONVENCION, SOLICITADO POR LA RED DE LABORATORIOS”

| DOCUMENTOS PARA LA

POSTOR PRESENTO | REVISION ESTADO DE
ADMISION DE LA OFERTA SI  NO ADMISION
v ANEXO N° 1 Declaracion jurada | X Folio 21. De acuerdo a las bases.
de datos del postor
v Documento  que acredite la | X Folios 12-20. Representante suscribe la oferta.
representacién de quien suscribe
la oferta
v"ANEXO N° 2 Declaracidn jurada | X Folio 22. De acuerdo a las bases.
de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento.
v ANEXO N°3 Declaracién juradade | X Folio 23. De acuerdo a las bases.
cumplimiento de las especificaciones
técnicas contenidas en el numeral 3.1
del Capitula Il
v'Hoja de descripcidn de las X Sub ftem 1. Folio 98-99. CTK BIOTECH. USA.
especiﬂcaciones técnicas Sub item 2. Folic 100-101. ECOTEST.CHINA.
(ANEXO N° 12) ’ Sub item 3. Folio 102-103. ECOTEST.CHINA.
Sub item 4. Folio 104-105. ECOTEST.CHINA.
v" Folleteria, catdlogo, entre X Sub item 1. Folio 26-28
otros (Origina| o} copia Sub item 2. Folio 43-45.
; Sub item 3. Folio 61-63.
simple)
ABVANECE Sub ftem 4. Folio 79-81. Rt
SCIENTIF Registro sanitario del X Sub item 1. Folio 29-35 PRUEBA DM-DIV0009-E VIGENCIA: ABMEHIBO
MEDIC 02-04-2027
ducto ofer
S.A.C. RIE arertads Folio 94-95 LANCETA DMB60SE VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 2. Folio 53-58. PRUEBA DM DIV2657-E VIGENCIA:
03-05-2023 EN PROCESO DE REINSCRIPCION VIGENTE NUM.
13 ART. 55 LEY 27444,
Folio 94-95 LANCETA DMB608E VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 3. Folio 70-76. PRUEBA DM DIV2657-E VIGENCIA:
03-05-2023 EN PROCESO DE REINSCRIPCION VIGENTE NUM.
13 ART. 55 LEY 27444,
Folio 94-35 LANCETA DMB860SE VIGENCIA: 02-07-2025
Sub item 1. Folio 88-90 PRUEBA DM-DIV3856-E VIGENCIA:
13-04-2026.
Folio 94-95 LANCETA DMB60SE VIGENCIA: 02-07-2025
v ANEXO N° 4 Declaracién X Folio 106
jurada de plazo de entrega. 15 DIAS
~ v"ANEXO N° 5 Promesa de NG
; CORRESPONDE
consorcio
v ANEXO N° 6 Precio de |a X Folio 107
oferta. S/ 134,047.80
DOCUMENTOS DE PRESENTACION | PRESENTO REVISION
FACULTATIVA ' SI | NO
Certificado de inscripcidn de empresas promocionales X
para personas con discapacidad,
Solicitud de bonificacion del 5% por tener la condicidn de X Folio 108
micro y pequefia empresa. (Anexo N° 10)
Declaracidn Jurada de cumnplimiento de condiciones para X
la aplicacion de la exoneracion del IGV (Anexo N° 7)
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